Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                 Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 8128 архетипа
          ИВ Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета ИВО от 04.12.2024
Согласовано ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Славинский Д.
4. Сборнова В.
5. Ярлыкова О.
6. Полякова О.
7. Шатохин А.
8. Анттила С.
9. Агаркова Л.
10. Бодня Г.
11. Савельев С.
12. Лазарева Е.
13. Воронова Т.
14. Терешкова Н.
15. Демяник И.
16. Худолей И
17. Мингазова Д
18. Токарева Е
19. Гаврилова Е
20. Герасимова Л.
21. Ярлыкова В.
22. Клыкова Е.
23. Крывченко Е.
24. Фархутдинова Е.
25. Товстик Т.
26. Качанова А.
27. Попова Р.
28. Дорошенко Л.
29. Семенихина О.
30. Артемьева Н.
31. Ларионов К.
32. Сорокина Н.
33. Арапова Л.
34. Сборнов А.
35. Синягина Н.
36. Нэнс Н.
37. Волкова М.
38. Сапьянов С.
39. Кильметова Р
40. Аватарова Ф
41. Король О.

Состоялись
1. Нарабатывали Мудрость Совета ИВО.
2. Подвели итоги Первого С.-Петербургского Философского События, которое состоялось в ИВДИВО Санкт-Петербург 30.11.2024-01.12.2024.
3. Обсудили дальнейшие перспективы и планы ведения философской деятельности в Подразделении: приняты решения продолжить деятельность на «Философских средах» каждую четвёртую среду месяца; развернуть традицию «Философских Праздников», включая в Праздничные стяжания философской тематики; продолжить индивидуальную подготовку каждого развитием Философии Части, Частности, Организации по Служению, изучение философских публикаций.
4. Решили следующее Второе Петербургское Философское Событие провести 29-30 ноября 2025 года.
5. Решили организовать системную и последовательную подготовку, индивидуальную и командную подготовку к ФС. Продумать темы и ответственных за ведение каждой «Философской среды» с последующим обсуждением и согласованием Советом ИВО 18.12.2024.
6.	Продолжили подготовку к Новогодним стяжаниям, распределили ответственных за каждый день НГ:
•	1-я 8-рица Аватаров первого горизонта по 8-ричному ключу (1, 9, 17, 25, 33, 41, 49, 57) – 1-й и 9-й день НГ;
•	2-я 8-рица Аватаров второго горизонта по 8-ричному ключу (2, 10, 18, 26, 34, 42, 50, 58) – 2-й и 10-й день НГ;
•	3-я 8-рица Аватаров третьего горизонта по 8-ричному ключу (3, 11, 19, 27, 35, 43, 51, 59) – 3-й и 11-й день НГ;
•	4-я 8-рица Аватаров четвёртого горизонта по 8-ричному ключу (4, 12, 20, 28, 36, 44, 52, 60) – 4-й и 12-й день НГ;
•	5-я 8-рица Аватаров пятого горизонта по 8-ричному ключу (5, 13, 21, 29, 37, 45, 53, 61) – 5-й и 13-й день НГ;
•	6-я 8-рица Аватаров шестого горизонта по 8-ричному ключу (6, 14, 22, 30, 38, 46, 54, 62) – 6-й и 14-й день НГ;
•	7-я 8-рица Аватаров седьмого горизонта по 8-ричному ключу (7, 15, 23, 31, 39, 47, 55, 63) – 7-й и 15-й день НГ;
•	8-я 8-рица Аватаров восьмого горизонта по 8-ричному ключу (8, 16, 24, 32, 40, 48, 56, 64) – 8-й и 16-й день НГ;
График для внесения формы, места, времени, ответственных проведения практик будет опубликован для заполнения.
7. Продолжили нарабатывать 4 базовые направления деятельности Совета ИВО: насыщенность Синтезом 32-х Сфер Подразделения, развёртка Огня и Синтеза Частностей по Служению каждым Аватаром Совета ИВО, стяжание и развёртывание Синтеза Эталонного Человека (ракурсом Эталонной 16-рицы ИВО), стяжание Синтезирования и Творения ИВ Отцом человек-землянам.
8. Развернули Огонь и Синтез Высшей Части ИВО и Огонь архетипа ИВДИВО по номеру Высшей Части ИВО, фиксируемой каждым Аватаром ДП.
9. Стяжали 64 ИВДИВО-Здания Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург в 32-х стяжённых архетипах ИВДИВО в 16-ти Космосах.
Решения
1. Провести Второе ежегодное Петербургское Философское Событие 29-30 ноября 2025 года.
2. Продолжить вести в Подразделении ИВДИВО Санкт-Петербург «Философские среды» каждую четвёртую среду месяца. Цель: разработка философскости и подготовка к следующему ПФС, которое состоится 29-30 ноября 2025 г.
3. Ввести и развивать традицию Подразделения: Философские Праздники.
4. Выработать стратегию/цель/тему следующего ПФС, рассмотреть темы и определить ведущих «Философские среды» Аватарами Совета ИВО 18.12.2024

Голосования
За: 41
Против: 0
Воздержались:0
Принято единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь Подразделения Валентина Сборнова